
Mehmet Baransu'ya 13 yıl hapis cezasıMehmet Baransu'ya 13 yıl hapis cezası

Reklamı

 21 Tem 2016 - 19:40 -  Gündem 22 Oca 2021 - 15:50G: 

Anneler çocukları için istiklal nöbeti tutuyorAnneler çocukları için istiklal nöbeti tutuyor
ABONE OL

Mardin’de de Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimine tepkiler sürüyor.
Mardinli anneler kundaktaki bebekleriyle meydanlara inerek, çocukla...

Mardin’de de Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimine tepkiler sürüyor. Mardinli anneler
kundaktaki bebekleriyle meydanlara inerek, çocuklarının geleceği için darbeye karşı dik duruş
sergiliyor. Çocuklarıyla her gün protestolara katıldıklarını kaydeden Elif Çurgatay, Mardin halkı olarak
darbeye karşı olduklarını, çocuklarının darbe ortamında büyümesini istemediğini söyledi.

Darbeyi hiçbir şekilde istemediğini vurgulayan Ayşe Dağ da huzur ve barış için çocuklarıyla
meydanlarda olduklarını anlatarak, darbe girişimini şiddetle kınadıklarını dile getirdi.

Kundaktaki torunuyla protestolara katılan Sultan Başçı ise torununun geleceği için darbeyi
istemediğini aktararak, “Biz darbeden çok çektik. Torunum ve çocuğum bu sıkıntıları çekmesin.” dedi.

Başçı’nın kızı Vedia Arslandan, darbe girişimine karşı oldukları için alanlarda olduklarını bildirerek,
“Annem, ben ve kızım alanlardayız. 3 nesil darbeye karşıyız. Darbeye karşı olduğumuzu göstermek için
meydanlardayız. Erdoğan’ı çok seviyoruz. Ondan yanayız.” diye konuştu.
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“ÇOCUKLARIMIZA ANLATACAĞIMIZ KÖTÜ BİR DARBE HİKAYESİ YOK”

İki çocuğuyla her gün demokrasi bayramını yaşadıklarını söyleyen Nurhayat Çiğdem de
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a dua etti. Çiğdem, şöyle devam etti:

“Bu darbe girişimini büyük bir başarıyla atlattık. Çok şükür çocuklarımıza anlatacağımız kötü bir darbe
hikayesi yok. Darbe hikayelerimiz de olmayacak inşallah. Biz çocuklarımızı huzur ortamında
büyüteceğiz. Allah razı olsun, bu mücadeleli günleri bize yaşatanlardan.”

“DARBEYE KARŞIYIZ”

Kesinlikle darbeye karşı olduklarını ifade eden Fatma Demir ise “Ölmek var, dönmek yok.” şeklinde
konuştu. Çocuklarıyla bu kutlu davanın arkasında olduklarına değinen Demir, babalarından,
dedelerinden 12 Eylül 1980 darbesini çok dinlediklerini, onların yaşadıkları sıkıntıları kesinlikle
çocuklarına yaşatmayacaklarını vurguladı.
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